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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

於 2 0 1 9年 5月 2 9日舉行的
2 0 1 8年度股東大會的投票表決結果

中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於

2019年 5月 29日（星期三）於香港舉行 2018年度股東大會（「年度股東大會」），並

以記名投票表決方式正式通過下文所載的全部決議案。

茲提述本公司日期為 2019年 4月 9日刊發的年度股東大會通告及通函（「通函」）及日

期為 2019年 4月 24日刊發的年度股東大會補充通告及通函（「補充通函」）。除非本公

告另有定義，否則本公告所用詞彙與通函及補充通函所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司的年度股東大會已於 2019年 5月 29日（星期三）上午十時正

假座香港九龍尖沙咀東部麼地道 64號九龍香格里拉大酒店宴會廳舉行。

於年度股東大會舉行日期，本公司的已發行股份，即有權出席年度股東大會並就

會上提呈的任何決議案投票的股份總數為 45,448,750,000股，包括 34,285,125,000

股內資股及 11,163,625,000股H股。截至年度股東大會當日，中國廣核集團有限公

司（「中廣核」）直接持有公司 29,176,641,375股內資股，佔本公司已發行普通股股份

的 64.20%。中廣核在第 8項普通決議案中擁有重大權益，根據《香港聯合交易所有

限公司證券上市規則》（「上市規則」）第 14A.36條，中廣核及其聯繫人須就年度股東
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大會提呈的第 8項決議案放棄投票，而中廣核亦已放棄投票。因此，在計算第 8項

普通決議案的有關表決票數時，中廣核持有的股份並不被計算在內（即賦予持有人

權利就年度股東大會上提呈的第 8項決議案投贊成票或反對票的已發行股份總數為

16,272,108,625股）。

除上文披露者外，經董事會作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，任何股東於

年度股東大會就決議案表決不受任何限制，亦無股份賦予持有人權利出席年度股東

大會但只可就會上提呈之決議案投反對票。並無任何一方在通函已表明就年度股東

大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。

出席年度股東大會的股東或股東代理人合共代表 37,739,731,281股本公司有表決權

股份，佔截至年度股東大會舉行日期止本公司全部已發行股本約 83.037996%。

年度股東大會已根據中國《公司法》、相關中國法律、法規、上市規則以及公司章

程的規定合法而有效地召開。年度股東大會由本公司執行董事兼總裁高立剛先生主

持。

年度股東大會的投票表決結果

於年度股東大會上，下列決議案已按記名投票表決方式審議通過，投票表決結果載

列如下：

普通決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

1 審議及批准截至 2018年 12月

31日止年度董事會報告

37,716,178,685

(99.937592%)

15,246,000

(0.040398%)

8,306,596

(0.022010%)

2 審議及批准截至 2018年 12月

31日止年度監事會報告

37,716,175,685

(99.937584%)

15,246,000

(0.040398%)

8,309,596

(0.022018%)
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普通決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

3 審議及批准本公司 2018年度

報告

37,716,171,685

(99.937573%)

15,246,000

(0.040398%)

8,313,596

(0.022029%)

4 審議及批准截至 2018年 12月

31日止經審計的財務報告

37,716,175,685

(99.937584%)

15,246,000

(0.040398%)

8,309,596

(0.022018%)

5 審議及批准 2019年度投資計

劃及資本性支出預算

37,721,137,685

(99.950732%)

15,246,000

(0.040398%)

3,347,596

(0.008870%)

6 審議及批准續聘德勤華永會

計師事務所（特殊普通夥伴）

為本公司 2019年度核數師，

直至本公司下屆年度股東大

會結束時止，並授權董事會

釐定其酬金

37,716,043,685

(99.937234%)

20,172,000

(0.053450%)

3,515,596

(0.009315%)
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普通決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

7 審議及批准 2019年度董事和

監事的酬金

7.1 高立剛先生 37,720,516,685

(99.949087%)

15,288,000

(0.040509%)

3,926,596

(0.010404%)

7.2 那希志先生 37,721,023,685

(99.950430%)

15,288,000

(0.040509%)

3,419,596

(0.009061%)

7.3 胡裔光先生 37,721,020,685

(99.950422%)

15,288,000

(0.040509%)

3,422,596

(0.009069%)

7.4 蕭偉強先生 37,721,014,685

(99.950406%)

15,297,000

(0.040533%)

3,419,596

(0.009061%)

7.5 楊蘭和先生 37,721,024,685

(99.950433%)

15,287,000

(0.040506%)

3,419,596

(0.009061%)

7.6 陳榮真先生 37,721,023,685

(99.950430%)

15,288,000

(0.040509%)

3,419,596

(0.009061%)

7.7 朱慧女士 37,720,507,685

(99.949063%)

15,297,000

(0.040533%)

3,926,596

(0.010404%)

7.8 王宏新先生 37,720,507,685

(99.949063%)

15,287,000

(0.040506%)

3,936,596

(0.010431%)

8 審議及批准 2020年工程服務

框架協議及其項下擬進行工

程服務及建議年度上限

8,544,403,510

(99.781780%)

15,246,000

(0.178043%)

3,440,396

(0.040177%)
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特別決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

9 審議及批准境內註冊發行人

民幣債券

37,721,010,685

(99.950396%)

15,346,000

(0.040663%)

3,374,596

(0.008942%)

10 審議及批准授予董事會一般

性授權，以在有關期間內配

發、發行及處理額外H股股

份

36,243,818,663

(96.036239%)

1,492,594,022

(3.954967%)

3,318,596

(0.008793%)

普通決議案 (1)
票數及佔投票總數百分比

贊成 反對 棄權 (2)

11 審議及批准截至 2018年 12月

31日止前次募集資金使用情

況報告

37,720,970,685

(99.950290%)

15,356,000

(0.040689%)

3,404,596

(0.009021%)

12 審議及批准截至 2019年 3月

31日止前次募集資金使用情

況報告

37,720,975,685

(99.950303%)

15,358,000

(0.040695%)

3,397,596

(0.009003%)

附註： (1)有關議案的全文，請參閱通函及補充通函。

 (2)在計算議案表決結果時，放棄投票的不計入有表決權的票數處理，投棄權票的則計入有表

決權的票數。
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由於上述第 1項至第 8項及第 11項至第 12項普通決議案獲二分之一以上的票數通

過，因此該等普通決議案獲正式通過。

由於上述第 9項至第 10項特別決議案獲三分之二以上的票數通過，因此該等特別決

議案獲正式通過。

除上述第 1項至第 12項決議案外，本公司並未收到任何單獨或合計持有本公司有表

決權股份 3%或以上的股東提出的任何議案。

按照上市規則的規定，本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔

任年度股東大會點票工作的監票員，並根據本公司收集的已填妥及簽署的投票表格

計算得出上述投票表決結果。按照本公司股東大會議事規則，本公司監事陳榮真先

生、以及兩名股東代表亦參與計票及監票。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2019年 5月 29日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，譚建生先

生，施兵先生，鍾慧玲女士及張勇先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別


