香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CGN Power Co., Ltd.* 中國廣核電力股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代碼:1816)

於2019年5月29日舉行的2018年度股東大會的投票表決結果

中國廣核電力股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司已於 2019年5月29日(星期三)於香港舉行2018年度股東大會(「年度股東大會」),並 以記名投票表決方式正式通過下文所載的全部決議案。

茲提述本公司日期為2019年4月9日刊發的年度股東大會通告及通函(「**通函**」)及日期為2019年4月24日刊發的年度股東大會補充通告及通函(「**補充通函**」)。除非本公告另有定義,否則本公告所用詞彙與通函及補充通函所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈,本公司的年度股東大會已於2019年5月29日(星期三)上午十時正假座香港九龍尖沙咀東部麼地道64號九龍香格里拉大酒店宴會廳舉行。

於年度股東大會舉行日期,本公司的已發行股份,即有權出席年度股東大會並就會上提呈的任何決議案投票的股份總數為45,448,750,000股,包括34,285,125,000股內資股及11,163,625,000股H股。截至年度股東大會當日,中國廣核集團有限公司(「中廣核」)直接持有公司29,176,641,375股內資股,佔本公司已發行普通股股份的64.20%。中廣核在第8項普通決議案中擁有重大權益,根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)第14A.36條,中廣核及其聯繫人須就年度股東

大會提呈的第8項決議案放棄投票,而中廣核亦已放棄投票。因此,在計算第8項普通決議案的有關表決票數時,中廣核持有的股份並不被計算在內(即賦予持有人權利就年度股東大會上提呈的第8項決議案投贊成票或反對票的已發行股份總數為16,272,108,625股)。

除上文披露者外,經董事會作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信,任何股東於 年度股東大會就決議案表決不受任何限制,亦無股份賦予持有人權利出席年度股東 大會但只可就會上提呈之決議案投反對票。並無任何一方在通函已表明就年度股東 大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。

出席年度股東大會的股東或股東代理人合共代表37,739,731,281股本公司有表決權股份,佔截至年度股東大會舉行日期止本公司全部已發行股本約83.037996%。

年度股東大會已根據中國《公司法》、相關中國法律、法規、上市規則以及公司章 程的規定合法而有效地召開。年度股東大會由本公司執行董事兼總裁高立剛先生主 持。

年度股東大會的投票表決結果

於年度股東大會上,下列決議案已按記名投票表決方式審議通過,投票表決結果載 列如下:

普通決議案⑴		票數及佔投票總數百分比		
		贊成	反對	棄權 (2)
1	審議及批准截至2018年12月	37,716,178,685	15,246,000	8,306,596
	31日止年度董事會報告	(99.937592%)	(0.040398%)	(0.022010%)
2	審議及批准截至2018年12月	37,716,175,685	15,246,000	8,309,596
	31日止年度監事會報告	(99.937584%)	(0.040398%)	(0.022018%)

普通決議案⑴		票數及佔投票總數百分比		
		贊成	反對	棄權 ②
3	審議及批准本公司2018年度	37,716,171,685	15,246,000	8,313,596
	報告	(99.937573%)	(0.040398%)	(0.022029%)
4	審議及批准截至2018年12月	37,716,175,685	15,246,000	8,309,596
	31日止經審計的財務報告	(99.937584%)	(0.040398%)	(0.022018%)
5	審議及批准2019年度投資計	37,721,137,685	15,246,000	3,347,596
	劃及資本性支出預算	(99.950732%)	(0.040398%)	(0.008870%)
6	審議及批准續聘德勤華永會	37,716,043,685	20,172,000	3,515,596
	計師事務所(特殊普通夥伴)	(99.937234%)	(0.053450%)	(0.009315%)
	為本公司2019年度核數師,			
	直至本公司下屆年度股東大			
	會結束時止,並授權董事會			
	釐定其酬金			

普通決議案⑴		票數及佔投票總數百分比		
	首	贊成	反對	棄權 (2)
7	審議及批准2019年度董事和			
	監事的酬金			
7.1	高立剛先生	37,720,516,685	15,288,000	3,926,596
		(99.949087%)	(0.040509%)	(0.010404%)
7.2	那希志先生	37,721,023,685	15,288,000	3,419,596
		(99.950430%)	(0.040509%)	(0.009061%)
7.3	胡裔光先生	37,721,020,685	15,288,000	3,422,596
		(99.950422%)	(0.040509%)	(0.009069%)
7.4	蕭偉強先生	37,721,014,685	15,297,000	3,419,596
		(99.950406%)	(0.040533%)	(0.009061%)
7.5	楊蘭和先生	37,721,024,685	15,287,000	3,419,596
		(99.950433%)	(0.040506%)	(0.009061%)
7.6	陳榮真先生	37,721,023,685	15,288,000	3,419,596
		(99.950430%)	(0.040509%)	(0.009061%)
7.7	朱慧女士	37,720,507,685	15,297,000	3,926,596
		(99.949063%)	(0.040533%)	(0.010404%)
7.8	王宏新先生	37,720,507,685	15,287,000	3,936,596
		(99.949063%)	(0.040506%)	(0.010431%)
8	審議及批准2020年工程服務	8,544,403,510	15,246,000	3,440,396
	框架協議及其項下擬進行工	(99.781780%)	(0.178043%)	(0.040177%)
	程服務及建議年度上限			

特別決議案⑴		票數及佔投票總數百分比		
		贊成	反對	棄權 (2)
9	審議及批准境內註冊發行人	37,721,010,685	15,346,000	3,374,596
	民幣債券	(99.950396%)	(0.040663%)	(0.008942%)
10	審議及批准授予董事會一般	36,243,818,663	1,492,594,022	3,318,596
	性授權,以在有關期間內配	(96.036239%)	(3.954967%)	(0.008793%)
	發、發行及處理額外H股股			
	份			
並 逐注禁中(1)		票數及佔投票總數百分比		
	並逼法議安(1)	票數	及佔投票總數百	分比
	普通決議案(1)	票數 贊成	及佔投票總數百 反對	分比 棄權 ⁽²⁾
11	普通決議案 ⁽¹⁾ 審議及批准截至2018年12月		反對	
11	I	贊成	反對	棄權 (2)
11	審議及批准截至2018年12月	贊成 37,720,970,685	反對 15,356,000	棄權 ⁽²⁾ 3,404,596
11	審議及批准截至2018年12月 31日止前次募集資金使用情	贊成 37,720,970,685	反對 15,356,000 (0.040689%)	棄權 ⁽²⁾ 3,404,596
	審議及批准截至2018年12月 31日止前次募集資金使用情 況報告	贊成 37,720,970,685 (99.950290%)	反對 15,356,000 (0.040689%)	棄權 ⁽²⁾ 3,404,596 (0.009021%)

附註: (1)有關議案的全文,請參閱通函及補充通函。

(2) 在計算議案表決結果時,放棄投票的不計入有表決權的票數處理,投棄權票的則計入有表決權的票數。

由於上述第1項至第8項及第11項至第12項普通決議案獲二分之一以上的票數通過,因此該等普通決議案獲正式通過。

由於上述第9項至第10項特別決議案獲三分之二以上的票數通過,因此該等特別決議案獲正式通過。

除上述第1項至第12項決議案外,本公司並未收到任何單獨或合計持有本公司有表 決權股份3%或以上的股東提出的任何議案。

按照上市規則的規定,本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任年度股東大會點票工作的監票員,並根據本公司收集的已填妥及簽署的投票表格計算得出上述投票表決結果。按照本公司股東大會議事規則,本公司監事陳榮真先生、以及兩名股東代表亦參與計票及監票。

承董事會命 中國廣核電力股份有限公司 張善明 董事長

中國,2019年5月29日

於本公告日期,本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生;非執行董事為張善明先生,譚建生先生,施兵先生,鍾慧玲女士及張勇先生;獨立非執行董事為那希志先生,胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別